Ref. FT TRA-fr Rev: 4 10/03/26   1 de 8
FICHE TECHNIQUE
TR-13 TR-15 TR-BL
CARACTÉRISTIQUES
Trappes de visite pour plaque de plâtre laminé
Plage de dimensions: de 200x200 à 600x600. Autres dimensions sur demande.
Ouverture en appuyant sur l’extrémité de la trappe, fermeture par système de clip.
Le panneau de porte peut se séparer du cadre pour faciliter l’installation.

Acier galvanisé laqué blanc RAL 9016
Ref. FT TRA-fr Rev: 4 10/03/26   3 de 8
FICHE TECHNIQUE
2. DONNÉES D’INSTALLATION
2.1 TR-13 Trappes de visite pour plaque de plâtre laminé 13
MATÉRIAUX ET GÉOMÉTRIE
Cadre en aluminium
Plaque de plâtre
hydrofuge
CARACTÉRISTIQUES
• Démontable
• Pour plaque de 12.5 mm
• Avec caches- vis
• Fermeture à clip
CODE A B C D Uds./KIT
TR13200200 200 199 204 260 2
TR13300300 300 299 304 360 2
TR13400400 400 399 404 460 2
TR13500500 500 499 504 560 1
TR13600600 600 599 604 660 1
Ref. FT TRA-fr Rev: 4 10/03/26   4 de 8
FICHE TECHNIQUE
2.2 TR-15 Trappes de visite pour plaque de plâtre laminé 15
MATÉRIAUX ET GÉOMÉTRIE
Cadre en aluminium
Plaque de plâtre
hydrofuge
CARACTÉRISTIQUES
• Démontable
• Pour plaque de 15 mm
• Avec cache- vis
• Fermeture à clip
CODE A B C D Uds./KIT
TR15200200 200 199 204 260 2
TR15300300 300 299 304 360 2
TR15400400 400 399 404 460 2
TR15500500 500 499 504 560 1
TR15600600 600 599 604 660 1
Ref. FT TRA-fr Rev: 4 10/03/26   5 de 8
FICHE TECHNIQUE
2.3 TR-BL Trappes de visite blanche pour plaque de plâtre
MATÉRIAUX ET GÉOMÉTRIE